РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» февраля 2019 года                                                                                                        № 152
с. Тельчье

О работе  депутатов Тельченского сельского
Совета народных депутатов с избирателями в своих избирательных округах  за 2018 год

Заслушав доклад депутатов  Тельченского сельского Совета народных депутатов: Дородновой Т.Н., избирательный округ №1; Ефремова В.И., избирательный округ №2; Терехова А.М., избирательный округ №3; Селиванова С. В., избирательный округ №4; Осокиной И.В., избирательный округ №5; Багликовой И.Н., избирательный округ №6; Лисицкого А.П., избирательный округ №7; Добровой О.М., избирательный округ №8; Глазковой С.П., избирательный округ №9; Антонова В.И., избирательный округ №10, Тельченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Доклад депутатов Тельченского сельского Совета народных депутатов о работе с избирателями в своих избирательных округах за 2018 год,  принять к сведению;
2. Рекомендовать депутатам Тельченского сельского Совета народных депутатов уделять больше внимания работе с молодежью;
2.  Направить принятое решение Главе Тельченского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов:                                                        О.М. Доброва
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета депутатов Тельченского сельского
  Совета народных депутатов о проделанной работе за 2018 год,  по избирательным округам: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10

Принято Тельченским сельским Советом народных депутатов « 25 » февраля 2019 г.

В соответствии с Уставом Тельченского сельского поселения:
1. Утвердить отчет депутатов Тельченского сельского Совета народных депутатов о проделанной работе за 2017 год,  по избирательным округам: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10;
2. Обнародовать настоящее решение Тельченского сельского Совета народных депутатов Мценского района Орловской области в установленном порядке, разместить в сети интернет;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Тельченского
сельского поселения:                            О.М. Доброва
с. Тельчье
«25» февраля 2019  года № 66